РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

ЯРКОПОЛЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Внеочередная 6 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

09.12.2019 №37

с. Яркое Поле

О внесении дополнений в решение

Яркополенского сельского совета

Кировского района Республики Крым

 от 09.12.2016 № 347

Руководствуясь статьей 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального
образования Яркополенского сельского поселения Кировского района Республики
Крым, в целях обеспечения исполнения полномочий контрольно-счетного органа
поселения, Яркополенский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Яркополенского сельского совета от 09.12.2016 № 347

«Об утверждении Порядка расчета иных межбюджетных трансфертов,
передаваемых из бюджета муниципального образования Яркополенское сельское
поселение в бюджет Кировского муниципального района на исполнение
полномочий контрольно - счетного органа Яркополенского сельского поселения по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» следующие
изменения:

1.1.Приложение №1 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым, на странице Кировского муниципального района
(kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Кировского района,
подраздел Яркополенское сельское поселение, а также на информационном стенде
Яркополенского сельского совета, расположенного по адресу: Республика Крым,
Кировский район, с. Яркое Поле, ул. Учительская, 38.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Яркополенского

сельского совета – глава администрации

Яркополенского сельского поселения                                              И.С.Дишковец

Приложение № 1

к решению Яркополенского сельского

совета от 09.12.2016 № 347

(в редакции решения

Яркополенского сельского совета

от 09.12.2019 №37)

Расчет объема межбюджетных трансфертов, передаваемых в 2020 - 2022 годах из бюджета Яркополенского сельского

поселения в бюджет Кировского муниципального района на исполнение полномочий контрольно-счетного органа

Яркополенского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

1 2 3 4 5

Внешняя проверка годового отчета

об исполнении местного бюджета

Проверка годового отчета об исполнении

местного бюджета - ежегодно

1

поселение

(1ч.д. * 10дн.) *1п.=10
10

Итого затрат рабочего времени

10 чел дней

Kтр. = 10 чел дней / 243 раб дня = 0,041

Затраты на содержание КСО по осуществлению функции «Внешняя проверка годового отчета об исполнении местного

бюджета» составляют 25 355,00 рублей в год:

(1 236 800,00 руб. (в том числе: 1 152 400,00 рублей -  заработная плата, начисления на заработную плату): 2 чел х коэф

0,041)

Затраты на содержание КСО на 2020 год   25 355,00 рублей

Затраты на содержание КСО на 2021 год  25 355,00 рублей

Затраты на содержание КСО на 2022 год  25 355,00 рублей